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peetud Llao Llao on oma silmapaistvate 70 
auguga radadega kuum sihtkoht uusi väljakutseid 
jahtivate golfi mängijate seas. Vee, järskude 
kallaste ja paksu metsaga ümbritsetud väljakud 
sunnivad isegi kogenud golfi eksperte ennast 
ületama ning valima kõige kontrollituma 
ja täpsema mängutehnika. Ühtlasi võib 
proovida cross-golfi , mida mängitakse tavaliste 
golfi keppide, kuid ovaalse palliga. Siin pole 
eesmärk saada pall auku, vaid väravasse, mis 
sarnaneb ragbi mängus kasutatavaga.
Pakett, mis sisaldab ööbimist, hommikusööki, 
kahte golfi mängu päevas toa kohta ning spaa 
kasutamise võimalust, maksab 200 eurot/öö 
elegantses toas Mountain ning 1500 eurot/öö 
sviidis Lake.
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Kaarega Patagooniasse
Argentinas Tulemaal, vaid jalutuskäigu kaugusel Andidest laiub suurte 
metsade ja veekogude vahel Llao Llao Golf Resort & Spa. Peale 
restoranide ja spaahotellide on siin – nagu nimigi ütleb – üks Lõuna-
Ameerika ilusamaid golfi väljakuid.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

Llao Llao Golf Resorti golfi väljak rullub lahti Nahuel Huapi rahvuspargi lehiste ja 
küpresside keskel. Alal on 18 rada 70 auguga. Spordifännid saavad tegeleda ka 
cross-golfi ga, mida mängitakse tavalise golfi kepi, kuid ovaalse palliga, juhtides 
seda õige värava poole.

ANDID JA LAKE DISTRICTI JÄRVED RAAMIVAD PILTILUSAT LLAO LLAO 

GOLF RESORT & SPAD.

IDEAALIDE
pühendus

otsingule

Imepärase Patagoonia looduse keskel, 
Bariloche linnast 35 kilomeetri kaugusel asuvas 
Nahuel Huapo rahvuspargis laiub viie tärniga 

spaahotell Llao Llao Golf Resort & Spa, mida 
ümbritsevad kõrguvad Andid ja Lake Districti 
järvede kaldad. 18 auguga golfi väljak asub 
lehistest ja küpressidest koosnevate metsade 
vahel ning sinna maagilisse paika saab vaid õhu 
kaudu, rahvusvaheliste lennuliinidega. 
Puhkekeskus avati 1940. aastal. Selle disainis 
kuulus arhitekt Alejandro Bustillo, kes projekteeris 
hotelli 162 tuba (nendest 11 stuudiokorterit 
ja 12 sviiti) sel moel, et nad sobituksid hästi 
ümbritseva loodusega. Esialgse hoone külge 
on panoraamvaatega silla abil ühendatud 
uuem hoone. Moreno järve nimelise tiiva öko-
harmoonilises konstruktsioonis, mis õnnistati sisse 
2007. aastal, on veel 43 luksussviiti. 
Peale keha ja tervise heaolule keskenduvate 
oaaside on kuurordis suurepäraseid roogi 
valmistavad restoranid, sealhulgas Asador, 
mis on kogu maal kuulus oma Argentina liha 
valmistamise poolest. 
Lõuna-Ameerika kõige kaunimaks golfi väljakuks 


